
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 10. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
, Slaný DIČ:

Zpracovatel: IČ:
, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK

1 800 495,41
0,00

Základ daně
378 104,04

0,00

2 178 599,45

Výše daně

1 800 495,41

SONA6347-2019
Slaný, stavební úpravy chodníku v ul.Dukelských hrdinů

Vyplň údaj

Sazba daně
21,00%
15,00%

Strana 1 z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SONA6347-2019

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Slaný Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

628 515,62

, SK-
Projekt Ostrov

2. 10. 2019

, Slaný

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

1 210 517,411 000 427,61

91 124,8675 309,80

248 441,56205 323,60

519 434,40

1 800 495,41

Slaný, stavební úpravy chodníku v ul.Dukelských hrdinů

2 178 599,45

Kód Popis

01
SO 01 - chodníky a přechody - uznatelné náklady 
dotace

02
SO 01 - chodníky a přechody - neuznatelné 
náklady dotace

03
SO 02 - osvětlení přechodu pro chodce - 
uznatelné náklady dotace

04 SO 02 - veřejné osvětlení - výdaje nezpůsobilé

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 10. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
, Slaný DIČ:

Zpracovatel: IČ:
, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 000 427,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 000 427,61 21,00% 210 089,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 210 517,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slaný, stavební úpravy chodníku v ul.Dukelských hrdinů

01 - SO 01 - chodníky a přechody - uznatelné náklady dotace

Vyplň údaj

Strana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 10. 2019

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
 

 
Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 000 427,61

HSV - Práce a dodávky HSV 933 127,61

    1 - Zemní práce 201 077,19

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 108 039,67

    5 - Komunikace pozemní 416 352,60

    91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 190 801,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 16 857,15

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 67 300,00

01 - SO 01 - chodníky a přechody - uznatelné náklady dotace

Slaný, stavební úpravy chodníku v ul.Dukelských hrdinů

Strana 4 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 10. 2019

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
, 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
 

 
Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 000 427,61

D HSV Práce a dodávky HSV 933 127,61

D 1 Zemní práce 201 077,19

1 K 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3

m3 159,00 159,20 25 312,80 CS ÚRS 2019 02

VV 572*0,30 171,60
VV odpočet ploch vstupů do parku
VV -42*0,30 -12,60
VV Součet 159,00

2 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 159,00 298,00 47 382,00 CS ÚRS 2019 02

3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 159,00 18,70 2 973,30 CS ÚRS 2019 02

4 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 270,30 290,00 78 387,00 CS ÚRS 2019 02

VV 159*1,7 270,30

5 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 530,00 14,50 7 685,00 CS ÚRS 2019 02
VV pod zpevnění
VV 572 572,00
VV odpočet ploch vstupů do parku
VV -42 -42,00
VV Součet 530,00

6 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 196,00 14,50 2 842,00 CS ÚRS 2019 02
VV pod ohumusování
VV 196 196,00

7 K 181301102
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 
v rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 196,00 46,90 9 192,40 CS ÚRS 2019 02

8 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 44,10 547,00 24 122,70 CS ÚRS 2019 02
VV 196*0,15*1,5 44,10

9 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5

m2 196,00 5,82 1 140,72 CS ÚRS 2019 02

10 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 10,09 103,00 1 039,27 CS ÚRS 2019 02
VV 196*0,05*1,03 10,09

11 K 1800000R1
Úprava vzrostlé zeleně - údržba živého plotu podél 
nového chodníku

kpl 1,00 1 000,00 1 000,00

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 108 039,67
12 K 113106111

Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší 
ručně

m2 12,00 97,30 1 167,60 CS ÚRS 2019 02
VV ul.Dražkovická
VV dlažba se očistí, část se použije zpět
VV přebytek se odveze na skládku investora do 1km
VV 12 12,00

13 K 979071131
Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem 
těženým nebo MV

m2 12,00 90,60 1 087,20 CS ÚRS 2019 02

14 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší ručně

m2 4,00 70,80 283,20 CS ÚRS 2019 02

VV stávající dlažba 300x300mm, bude osazena 
VV dlažba pro nevidomé, ul.Jungmannova
VV 4 4,00

15 K 113154223
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 
1000 m2 bez překážek v trase

m2 546,00 88,70 48 430,20 CS ÚRS 2019 02

VV 588 588,00
VV odpočet ploch vstupů do parku
VV -42 -42,00
VV Součet 546,00

16 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 83,00 119,00 9 877,00 CS ÚRS 2019 02
VV žulové obrubníky
VV očistí se, část se použije zpět
VV přebytek se odveze na skládku investora 1km
VV 90-7 83,00

17 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 10,00 58,30 583,00 CS ÚRS 2019 02
VV žulové obrubníky
VV očistí se, část se použije zpět
VV přebytek se odveze na skládku investora 1km
VV 10 10,00

18 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 93,00 36,20 3 366,60 CS ÚRS 2019 02
VV 90-7+10 93,00

19 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 71,00 43,20 3 067,20 CS ÚRS 2019 02
VV 71 71,00

20 K 997221559
Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy 
suti ze sypkých materiálů

t 639,00 9,93 6 345,27 CS ÚRS 2019 02

VV 71*9 639,00

Slaný, stavební úpravy chodníku v ul.Dukelských hrdinů

01 - SO 01 - chodníky a přechody - uznatelné náklady dotace

Strana 5 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 1,00 153,00 153,00 CS ÚRS 2019 02

22 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

t 70,00 470,00 32 900,00 CS ÚRS 2019 02

VV frézovaný asfalt
VV 70 70,00

23 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 16,07 48,50 779,40 CS ÚRS 2019 02
VV skládka investora
VV vybourané  očištěné žulové obrubníky
VV které se nepoužijí zpět
VV 0,15*0,25*2,8*(10-5) 0,53
VV 0,25*0,25*2,8*(90-7) 14,53
VV část vybourané dlažby žulové
VV 6*0,06*2,8 1,01
VV Součet 16,07

D 5 Komunikace pozemní 416 352,60
24 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 98,00 125,00 12 250,00 CS ÚRS 2019 02

VV konstrukce asfaltové vozovky
VV 98 98,00

25 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 530,00 161,00 85 330,00 CS ÚRS 2019 02
VV konstrukce asfaltového chodníku
VV 450 450,00
VV odpočet ploch vstupů do parku
VV -42 -42,00
VV konstrukce asfaltové vozovky
VV 98 98,00
VV konstrukce dlážděného chodníku
VV 8+4+8+4 24,00
VV Součet 530,00

26 K 564911511 Podklad z R-materiálu tl 50 mm m2 408,00 59,80 24 398,40 CS ÚRS 2019 02
VV konstrukce asfaltového chodníku
VV 450 450,00
VV odpočet ploch vstupů do parku
VV -42 -42,00
VV Součet 408,00

27 K 564921511 Podklad z R-materiálu tl 60 mm m2 98,00 57,60 5 644,80 CS ÚRS 2019 02
VV konstrukce asfaltové vozovky
VV 98 98,00

28 K 577143111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm 
š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 408,00 494,00 201 552,00 CS ÚRS 2019 02

VV konstrukce asfaltového chodníku
VV 450 450,00
VV odpočet ploch vstupů do parku
VV -42 -42,00
VV Součet 408,00

29 K 577154111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 
60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 98,00 455,00 44 590,00 CS ÚRS 2019 02

VV konstrukce asfaltové vozovky
VV 98 98,00

30 K 591412111
Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné 
komunikací pro pěší lože z kameniva

m2 12,00 788,00 9 456,00 CS ÚRS 2019 02

VV ul.Dražkovická
VV zpětné osazení mozaikové žulové dlažby
VV s doplněním reliéfní bílé
VV 12 12,00

31 M 5830000R1
Kostka dlažební mozaiková žula pro nevidomé bílá 
tl.6cm

m2 4,08 675,00 2 754,00

VV 4*1,02 4,08

32 M 5830000R2
Dlažba hladká kamenná - desky tl.60mm pravidelného 
tvaru

m2 2,04 2 920,00 5 956,80

VV lemování dlažby pro nevidomé
VV 2*1,02 2,04

33 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 12,00 323,00 3 876,00 CS ÚRS 2019 02

VV betonová dlažba pro nevidomé
VV 8+4 12,00

34 M 59245019
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x60mm přírodní

m2 8,24 491,00 4 045,84 CS ÚRS 2019 02

VV 8*1,03 8,24
VV ztratné 3%

35 M 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x60mm barevná

m2 4,12 573,00 2 360,76 CS ÚRS 2019 02

VV 4*1,03 4,12
VV ztratné 3%

36 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 20,00 321,00 6 420,00 CS ÚRS 2019 02
VV zemina se nakoupí
VV 20 20,00

37 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 34,00 227,00 7 718,00 CS ÚRS 2019 02
VV pro krajnici
VV 20*1,7 34,00

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 190 801,00

38 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 201,60 249,00 50 198,40 CS ÚRS 2019 02

VV 186+0,8*2+10+4 201,60

39 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 188,00 160,00 30 080,00 CS ÚRS 2019 02
VV 186*1,01+0,14 188,00

40 M 59217035 obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm m 1,60 484,00 774,40 CS ÚRS 2019 02

41 M 59217032 obrubník betonový silniční 1000x150x150mm m 10,00 140,00 1 400,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 6 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

42 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-
250mm

m 4,00 347,00 1 388,00 CS ÚRS 2019 02

43 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 158,00 205,00 32 390,00 CS ÚRS 2019 02

VV 176 176,00
VV odpočet ploch vstupů do parku
VV -18 -18,00
VV Součet 158,00

44 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 160,00 127,00 20 320,00 CS ÚRS 2019 02
VV (176-18)*1,01+0,42 160,00

45 K 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

m 5,00 223,00 1 115,00 CS ÚRS 2019 02

VV osazení stávajícího vybouraného očištěného
VV obrubníku v místě ulice Držkovická
VV 5 5,00

46 K 9140000R1
Demontáž, dočasné uložení a zpětná montáž svislé 
dopravní značky

kus 5,00 368,00 1 840,00

47 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 4,00 198,00 792,00 CS ÚRS 2019 02

VV značka IP6
VV 4 4,00

48 M 404000001 Svislá dopravní značka IP6 - dodávka vč.dopravy kus 4,00 1 430,00 5 720,00

49 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou

kus 4,00 764,00 3 056,00 CS ÚRS 2019 02

50 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 4,00 502,00 2 008,00 CS ÚRS 2019 02

51 K 915321115
Předformátované vodorovné dopravní značení vodící 
pás pro slabozraké

m 14,00 176,00 2 464,00 CS ÚRS 2019 02

VV 7+7 14,00

52 K 915231112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly retroreflexní bílý plast

m2 34,00 425,00 14 450,00 CS ÚRS 2019 02

VV V7a
VV 0,5*4,0*(10+7) 34,00

53 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 34,00 27,40 931,60 CS ÚRS 2019 02

54 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 196,00 66,40 13 014,40 CS ÚRS 2019 02

55 K 919732221
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání

m 196,00 45,20 8 859,20 CS ÚRS 2019 02

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 16 857,15

56 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 82,23 205,00 16 857,15 CS ÚRS 2019 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 67 300,00
57 K 0100000R1

Výškové a polohové vytýčení všech inženýrských sítí 
na staveništi a jejich ověření u správců

kč 1,00 8 000,00 8 000,00

58 K 0100000R2
Vytýčení základních směrových a výškových bodů 
stavby

kč 1,00 6 000,00 6 000,00

59 K 0100000R3 Zaměření skutečného provedení stavby kč 1,00 7 000,00 7 000,00

60 K 0130000R2 Dokumentace skutečného provedení stavby kč 1,00 9 000,00 9 000,00

61 K 0300000R1
Zařízení staveniště - vybavení (buňky, TOI), 
zabezpečení, zrušení staveniště, připojení na 
inženýrské sítě

kč 1,00 3 500,00 3 500,00

62 K 0300000R2 Dopravní opatření po dobu výstavby vč.projednání kč 1,00 11 000,00 11 000,00

63 K 0300000R3 Úklid dokončené stavby a okolí kč 1,00 6 800,00 6 800,00

64 K 0300000R4 Čištění veřejných komunikací po dobu výstavby kč 1,00 10 000,00 10 000,00

65 K 0400000R2 Zkoušky hutnění konstrukce vozovky kč 1,00 6 000,00 6 000,00

Strana 7 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 10. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
, Slaný DIČ:

Zpracovatel: IČ:
, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 309,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 75 309,80 21,00% 15 815,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 91 124,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slaný, stavební úpravy chodníku v ul.Dukelských hrdinů

02 - SO 01 - chodníky a přechody - neuznatelné náklady dotace

Vyplň údaj

Strana 8 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 10. 2019

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
, 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
a  
, SK-Projekt 

Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 75 309,80

HSV - Práce a dodávky HSV 75 309,80

    1 - Zemní práce 13 020,14

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 16 374,32

    5 - Komunikace pozemní 32 274,34

    91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 11 796,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 1 845,00

02 - SO 01 - chodníky a přechody - neuznatelné náklady dotace

Slaný, stavební úpravy chodníku v ul.Dukelských hrdinů

Strana 9 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 10. 2019

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
au  
, SK-Projekt 

Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 75 309,80

D HSV Práce a dodávky HSV 75 309,80

D 1 Zemní práce 13 020,14

1 K 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3

m3 12,60 159,20 2 005,92 CS ÚRS 2019 02

VV plochy chodníků u vstupů do parku
VV 42*0,30 12,60

2 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 12,60 298,00 3 754,80 CS ÚRS 2019 02

3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 12,60 18,70 235,62 CS ÚRS 2019 02

4 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 21,42 290,00 6 211,80 CS ÚRS 2019 02

VV 12,60*1,7 21,42

5 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 56,00 14,50 812,00 CS ÚRS 2019 02
VV pod zpevnění
VV 14+42 56,00

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 16 374,32

6 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší ručně

m2 14,00 97,30 1 362,20 CS ÚRS 2019 02

VV stávající dlažba 300x300mm
VV 14 14,00

7 K 113107122
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
ručně

m2 14,00 305,00 4 270,00 CS ÚRS 2019 02

8 K 113154223
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 
1000 m2 bez překážek v trase

m2 42,00 88,70 3 725,40 CS ÚRS 2019 02

VV plochy vstupů do parku
VV 42 42,00

9 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 13,00 43,20 561,60 CS ÚRS 2019 02
VV 13 13,00

10 K 997221559
Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy 
suti ze sypkých materiálů

t 117,00 9,93 1 161,81 CS ÚRS 2019 02

VV 13*9 117,00

11 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 3,57 153,00 546,21 CS ÚRS 2019 02

12 K 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 4,06 280,00 1 136,80 CS ÚRS 2019 02

13 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

t 5,37 470,00 2 523,90 CS ÚRS 2019 02

VV frézovaný asfalt
VV 5,37 5,37

14 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 7,00 119,00 833,00 CS ÚRS 2019 02
VV žulové obrubníky
VV očistí se a použijí zpět
VV 7 7,00

15 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 7,00 36,20 253,40 CS ÚRS 2019 02

D 5 Komunikace pozemní 32 274,34
16 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 56,00 151,00 8 456,00 CS ÚRS 2019 02

VV konstrukce dlážděného chodníku
VV 14 14,00
VV plochy chodníků u vstupů do parku
VV 42 42,00
VV Součet 56,00

17 K 564911511 Podklad z R-materiálu tl 50 mm m2 42,00 49,80 2 091,60 CS ÚRS 2019 02
VV plochy chodníků u vstupů do parku
VV 42 42,00

18 K 577143111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm 
š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 42,00 313,00 13 146,00 CS ÚRS 2019 02

VV plochy chodníků u vstupů do parku
VV 42 42,00

19 K 596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože 
z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2

m2 14,00 307,00 4 298,00 CS ÚRS 2019 02

VV dlažba shodná se stávající 300x300mm
VV 14 14,00

20 M 59248005
dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm 
přírodní

m2 14,42 297,00 4 282,74 CS ÚRS 2019 02

VV 14*1,03 14,42
VV ztratné 3%

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 11 796,00

21 K 916241113
Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

m 7,00 276,00 1 932,00 CS ÚRS 2019 02

Slaný, stavební úpravy chodníku v ul.Dukelských hrdinů

02 - SO 01 - chodníky a přechody - neuznatelné náklady dotace

Strana 10 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV osazení stávajícího vybouraného očištěného
VV 7 7,00

22 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 27,60 205,00 5 658,00 CS ÚRS 2019 02

VV pro plochy chodníků u vstupů do parku
VV 18+0,8*12 27,60

23 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 18,00 127,00 2 286,00 CS ÚRS 2019 02

24 M 592170161
obrubník betonový chodníkový obloukový poloměr 1m 
78x8x25 cm

m 9,60 200,00 1 920,00

VV 0,8*12 9,60

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 1 845,00

25 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 9,00 205,00 1 845,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 11 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 10. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
, Slaný DIČ:

Zpracovatel: IČ:
, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 205 323,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 205 323,60 21,00% 43 117,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 248 441,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slaný, stavební úpravy chodníku v ul.Dukelských hrdinů

03 - SO 02 - osvětlení přechodu pro chodce - uznatelné náklady dotace

Vyplň údaj

Strana 12 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 10. 2019

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
 

ný
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

uba  
 

Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 205 323,60

M - Práce a dodávky M 205 323,60

    OSV - Veřejné osvětlení 205 323,60

03 - SO 02 - osvětlení přechodu pro chodce - uznatelné náklady dotace

Slaný, stavební úpravy chodníku v ul.Dukelských hrdinů

Strana 13 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 10. 2019

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
 

ný
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

uba  
a, SK-Projekt 

Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 205 323,60

D M Práce a dodávky M 205 323,60

D OSV Veřejné osvětlení 205 323,60
1 K 210000001 Osvětlení přechodu viz samostatný rozpočet kč 1,00 205 323,60 205 323,60

Slaný, stavební úpravy chodníku v ul.Dukelských hrdinů

03 - SO 02 - osvětlení přechodu pro chodce - uznatelné náklady dotace

Strana 14 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 10. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
, Slaný DIČ:

Zpracovatel: IČ:
, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 519 434,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 519 434,40 21,00% 109 081,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 628 515,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slaný, stavební úpravy chodníku v ul.Dukelských hrdinů

04 - SO 02 - veřejné osvětlení - výdaje nezpůsobilé

Vyplň údaj

Strana 15 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 10. 2019

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
, 

n
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

u a  
a, SK-Projekt 

Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 519 434,40

M - Práce a dodávky M 519 434,40

    OSV - Veřejné osvětlení 519 434,40

04 - SO 02 - veřejné osvětlení - výdaje nezpůsobilé

Slaný, stavební úpravy chodníku v ul.Dukelských hrdinů

Strana 16 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 10. 2019

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
, 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
a  

a, SK-Projekt 
Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 519 434,40

D M Práce a dodávky M 519 434,40

D OSV Veřejné osvětlení 519 434,40
1 K 210000001 Veřejné osvětlení viz samostatný rozpočet kč 1,00 519 434,40 519 434,40

Slaný, stavební úpravy chodníku v ul.Dukelských hrdinů

04 - SO 02 - veřejné osvětlení - výdaje nezpůsobilé

Strana 17 z 17




